GLZ Turnfest Weiningen 2015

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe

Turnwettkampf Kategorie A Tu, Jugend / Concours de gymnastique Cat. A jeunesse

(gymnastes masculins)

Rang Name Jg. Verein

Rang Nom né(e) Société

1 Casanova Silvan 1999 Hiintwangen TV Aktive
2 Latsch Adrian 2000 Regensdorf TV STV TV
3 Spycher Kenny 2000 Bilach TV STV Aktive
4 Béchtold Yannick 2000 Bilach TV STV Aktive

Kt
Ct

ZH
ZH
ZH
ZH

Disz. 1
Disc. 1

UH: 0:43.55 (9.58)
SP/SA: 9.80 (9.80)
UH: 0:57.85 (7.19)
UH: 0:54.64 (7.73)

Disz. 2

Disc. 2

STS/JP: 8.01 (9.01)
UH: 0:48.15 (8.81)
STS/JP: 8.17 (9.17)
STS/JP: 5.10 (6.10)

Disz. 3

Disc. 3
80:0:10.86 (10.00)
80:0:11.14 (9.52)
80: 0:11.39 (9.02)
80:0:14.10 (3.60)

Total
Total
28.59
28.13
25.38
17.43
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Einzelwettkampf / Indiv. & équipe

Turnwettkampf Kategorie B Tu, Aktive / Concours de gymnastique Cat. B actifs (gymnastes
masculins)

Rang Name Jg. Verein Kt  Disz. 1 Disz. 2 Disz. 3 Total Ausz. Bem.
Rang Nom né(e) Société Ct Disc. 1 Disc. 2 Disc. 3 Total Dist. Rem.
1 Scherrer Yves 1985 Gachnang-Islikon TV STV TG SP/SA:10.00 (10.00) UH:0:38.56 (9.91)  STS/JP:9.15(9.15) 29.06 ***
Aktive
2 Huglin Manuel 1987 Mérwil TV Aktive TG  BA/BP: 10.00 (10.00) STH/LevP: 35.00 80: 0:10.40 (8.80) 28.80 ***
(10.00)
3 Kréhenmann Ivan 1982 Bettwiesen TV Aktive TG SP/SA:9.30(9.30) STS/JP:9.83(9.83) 80:0:10.04 (9.52) 28.65 ***
4 Sphler Timon 1993 Hiintwangen TV Aktive ZH WE/SL:6.01 (9.82) UH:0:44.00 (9.00) BA/BP:9.80(9.80) 28.62 ***
5 Neuenschwander Stefan 1989 Marwil TV Aktive TG UH:0:40.51 (9.58) BA/BP:10.00 (10.00) STH/LevP: 35.00 28.58 ***
(9.00)
6 Kiibli Thomas 1986 Bassersdorf Turnverein Aktive ZH  800:2:18.50 (9.19) UH: 0:40.84 (9.53) BA/BP:9.70 (9.70)  28.42 ***
7 Geiger Luca 1992 Gachnang-Islikon TV STV TG WE/SL:5.32 (8.44) SP/SA:10.00 (10.00) UH: 0:38.95 (9.84) 28.28 ***
Aktive
8 Schmid Peter 1980 Mérwil TV Aktive TG BA/BP:9.75(9.75)  STH/LevP: 38.00 80: 0:10.90 (7.80) 27.55 ***
(10.00)
9 Gemperle Armin 1994 Bettwiesen TV Aktive TG WE/SL:5.82(9.44) SP/SA:9.65(9.65) STH/LevP: 32.00 27.49
(8.40)
10  Brunschwiler Thomas 1994 Bettwiesen TV Aktive TG  BB:43.00 (8.25) BO/S0O:9.10 (9.10) STH/LevP: 38.00 27.35 ***
(10.00)
11 Kalin Patrik 1995 Samstagern TV STV Aktive ZH SP/SA:9.45(9.45) UH:0:47.21 (8.47)  80:0:10.09 (9.42) 27.34
12 Frei Matthias 1989 Watt Turnverein Aktive ZH SP/SA:8.85(8.85) UH:0:41.95(9.34) STH/LevP: 35.00 2719
(9.00)
13 Hofmann Marco 1995 Samstagern TV STV Aktive ZH SP/SA:9.25(9.25) UH:0:41.86 (9.36)  80:0:10.52 (8.56) 2717
14 Sutter Daniel 1987 Oberhofen-llihausen STV TG  800:2:09.51 (10.00) UH:0:49.42 (8.10)  STH/LevP: 36.00 2710 ***
Aktive (9.00)
15 Monn Rinaldo 1986 Bischofszell TV Aktive TG KUG/LP:11.75(8.17) UH: 0:40.50 (9.58)  BO/S0:9.15(9.15) 26.90 ***
16  Vollenweider Roman 1987 Oberhofen-lllihausen STV TG  WE/SL:5.96 (9.72) BB: 48.00 (8.88) STH/LevP: 26.00 26.80 ***
Aktive (8.20)
17 Milz Aaron 1987 Marwil TV Aktive TG BA/BP:9.30(9.30) STH/LevP: 34.00 80:0:11.00 (7.60) 26.70 ***
(9.80)
18  Kuhn Andreas 1983 Bettwiesen TV Aktive TG BO/SO:8.45 (8.45) STH/LevP: 29.00 80: 0:10.11 (9.38) 26.63 ***
(8.80)
19  Hilzinger Beat 1986 Gachnang-Islikon TV STV TG SP/SA:9.40 (9.40) KUG/LP: 11.40 (7.93) UH: 0:42.61 (9.23) 26.56 ***
Aktive
20  Schuppisser Nico 1989 Niederglatt TV STV TV ZH UH:0:46.72 (8.55) BA/BP:9.00 (9.00) STH/LevP: 35.00 26.55 ***
(9.00)
21 Kuhni Martin 1982 Neukirch an der Thur STV TG SP/SA:9.65(9.65) KUG/LP: 11.60 (8.07) UH: 0:45.14 (8.81) 26.53 ***
Aktive
22  Brandli Lars 1995 Samstagern TV STV Aktive ZH SP/SA:9.35(9.35) UH:0:38.82(9.86) 80:0:11.19 (7.22) 26.43 ***
22 von Euw Roger 1983 Bassersdorf Turnverein Aktive ZH  KUG/LP: 11.12 (7.75) UH: 0:44.74 (8.88) BA/BP: 9.80 (9.80) 26.43 ***
24  Schaub Martin 1995 Gachnang-Islikon TV STV TG SP/SA:9.75(9.75) UH:0:49.00 (8.17)  80:0:10.59 (8.42) 26.34 ***
Aktive
25  Kreis Damian 1997 Zihischlacht DTV STV Aktive TG  SP/SA:9.20 (9.20)  UH:0:42.00 (9.33)  STH/LevP: 29.00 26.33 ***
(7.80)
26  Schneider Adrian 1991 Mérwil TV Aktive TG UH:0:49.00 (8.17) BA/BP:9.70 (9.70)  80: 0:10.60 (8.40) 26.27 ***
27  Gubler Pascal 1990 Gachnang-Islikon TV STV TG SP/SA:9.30(9.30) UH:0:41.43(9.43) STS/JP:7.48 (7.48) 26.21 ***
Aktive
28  Simmler Kevin 1993 Griiningen STV Aktive ZH WE/SL:5.84 (9.48) SP/SA:9.60 (9.60) UH: 0:55.40 (7.10) 26.18 ***
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Rang Name

Rang Nom

29 Wartmann Otto

30 Vogel Rico

31 Albrecht Raphael

32 Meier Bruno

33  Thonen Simon

34  Hofmann Alexander
35  Schaffhauser Thomas
36  Griessmeyer Benno
37 Merz Marius

37 Brandli Fabio

39  Schénenberger Renato
39 Hilzinger Roger

41 Kistler Patrik

42 Leuthold Bruno

42 Zircher Marcel

44 Kuhn Gino

45  Kugler Andreas

46  Surber Daniel

47  Bernegger Philip

48  Aschwanden Severin
49  Schumacher Sandro
50  Egli Oliver

51 Schneebeli Peter
52  Eggenberger Moritz
53  Schudel Daniel

54 Retteghieri Fabian
55  Wegmidiller Adrian
56  Mduller Steven

57  Althaus Joel

58  Walter Fabian

59  Schmid Sven

60  Anderegg Davide

61 Reich Simon

62  Vogel Oliver

63  Marthaler Thomas
64 Hudelist Lukas

65  Hafliger Marcel

Jg.
né(e)

1996

1992

1985

1987

1974
1990

1991
1992
1991
1995

1991

1984

1989
1981
1998

1985

1986
1982
1988
1990

1983

1987
1985
1987

1995

1985

1990
1988

1993

1991
1993
1988

1992

1993

1986

1992

1989

Verein

Société

Marwil TV Aktive
Niederglatt TV STV TV

Watt Turnverein Aktive

Watt Turnverein Aktive

Otelfingen TV STV Aktive

Gachnang-Islikon TV STV
Aktive

Zurich Altstetten STV Aktive
Grilningen STV Aktive
Marwil TV Aktive
Samstagern TV STV Aktive

Bettwiesen TV Aktive

Gachnang-Islikon TV STV
Aktive

Steckborn TV Aktive
Samstagern TV STV Aktive
Bettwiesen TV Aktive

Bettwiesen TV Aktive

Salmsach STV Aktive

Hoéri TV STV Aktive

Marwil TV Aktive

Bassersdorf Turnverein Aktive

Salmsach STV Aktive

Bulach TV STV Aktive
Dietlikon TV STV Aktive
Steckborn TV Aktive

Bettwiesen TV Aktive

Watt Turnverein Aktive

Watt Turnverein Aktive
Bilach TV STV Aktive

Gachnang-Islikon TV STV
Aktive

Hori TV STV Aktive
Hiintwangen TV Aktive
Obfelden TV + DR Mixed

Marwil TV Aktive

Niederglatt TV STV TV

Watt Turnverein Aktive

Grilningen STV Aktive
Niederglatt TV STV TV

Kt
Ct

TG
ZH
ZH

ZH

ZH
TG

ZH
ZH
TG
ZH
TG

TG

TG
ZH
TG
TG

TG
ZH
TG
ZH
TG

ZH
ZH
TG
TG

ZH

ZH
ZH
TG

ZH
ZH
ZH
TG

ZH
ZH

ZH
ZH

Disz. 1
Disc. 1

BB: 47.00 (8.75)

UH: 0:45.84 (8.69)

Disz. 2
Disc. 2

BO/SO: 8.50 (8.50)
BA/BP: 8.60 (8.60)

KUG/LP: 11.11 (7.74) UH: 0:43.29 (9.12)

KUG/LP: 11.37 (7.91) UH: 0:45.07 (8.82)

SP/SA: 8.60 (8.60)
SP/SA: 9.00 (9.00)

SP/SA: 9.50 (9.50)
UH: 0:50.04 (7.99)
SP/SA: 9.25 (9.25)
SP/SA: 9.20 (9.20)
SP/SA: 8.30 (8.30)

WE/SL: 4.80 (7.40)

BA/BP: 8.35 (8.35)
SP/SA: 9.00 (9.00)
WE/SL: 5.43 (8.66)

UH: 0:45.29 (8.79)

800: 2:27.77 (8.03)
WE/SL: 5.25 (8.30)
UH: 0:40.01 (9.67)
UH: 0:45.41 (8.77)
SP/SA: 7.80 (7.80)

800: 2:25.82 (8.27)
UH: 0:39.04 (9.83)

BB: 41.00 (8.00)
BA/BP: 9.50 (9.50)
BB: 46.00 (8.63)
UH: 0:44.86 (8.86)

800: 2:26.68 (8.17)

SP/SA: 9.30 (9.30)

STS/JP: 9.07 (9.07)
800: 2:33.86 (7.27)
UH: 0:48.56 (8.24)

BO/SO: 9.45 (9.45)

UH: 0:47.60 (8.40)
SP/SA: 8.60 (8.60)
BA/BP: 8.00 (8.00)
STS/JP: 6.87 (6.87)

Disz. 3
Disc. 3
80: 0:10.35 (8.90)
80:0:10.51 (8.58)

STH/LevP: 35.00
(9.00)

STH/LevP: 35.00
(9.00)

UH: 0:44.96 (8.84)
STS/JP: 6.83 (6.83)

STS/JP: 8.10 (8.10)
80:0:10.76 (8.08)
80: 0:11.00 (7.60)
80:0:11.09 (7.42)

STH/LevP: 35.00
(9.00)

UH: 0:45.39 (8.77)

80: 0:10.80 (8.00)
UH: 0:43.50 (9.08)
BO/SO: 8.45 (8.45)

STH/LevP: 25.00
(7.00)

BO/SO: 8.50 (8.50)
BB: 41.00 (8.00)
STS/JP: 6.80 (6.80)
80: 0:10.40 (8.80)

KUG/LP: 10.90 (7.60) STH/LevP: 35.00

KUG/LP: 10.47 (7.31) BB: 33.00 (7.00)

SP/SA: 8.05 (8.05)
800: 2:27.42 (8.07)
WE/SL: 5.27 (8.34)

KUG/LP: 9.30 (6.53)

SP/SA: 8.60 (8.60)
KUG/LP: 9.41 (6.61)
SP/SA: 8.35 (8.35)

SP/SA: 8.60 (8.60)
BA/BP: 9.55 (9.55)
BB: 42.00 (8.13)

UH: 0:49.02 (8.16)

UH: 0:53.92 (7.35)

BB: 48.00 (8.88)
BA/BP: 8.60 (8.60)
BO/SO: 8.40 (8.40)

UH: 0:52.43 (7.60)

(9.00)

BA/BP: 10.00 (10.00)

STS/JP: 7.35 (7.35)
STS/JP: 7.57 (7.57)

STH/LevP: 27.00
(7.40)

STH/LevP: 35.00
(10.00)

KUGI/LP: 10.02 (7.01) UH: 0:47.84 (8.36)

BB: 39.00 (7.75)
UH: 0:50.18 (7.97)

UH: 0:48.50 (8.25)

STS/JP: 6.48 (6.48)
STS/JP: 6.64 (6.64)
BO/SO: 8.60 (8.60)

BA/BP: 8.70 (8.70)

KUG/LP: 10.95 (7.63) UH: 0:47.64 (8.39)

SP/SA: 8.45 (8.45)

UH: 0:50.53 (7.91)

KUG/LP: 10.83 (7.55) UH: 0:55.53 (7.08)

BA/BP: 9.60 (9.60)
STS/P: 7.52 (7.52)

80: 0:11.59 (6.42)
80:0:11.19 (7.22)
80: 0:10.60 (8.40)

STH/LevP: 22.00
(6.40)

80: 0:11.30 (7.00)

STH/LevP: 20.00
(7.00)

80: 0:11.50 (6.60)
BA/BP: 8.30 (8.30)

Total
Total

26.15
25.87

25.86

25.73

25.71
25.66

25.60
25.57
25.48
25.48

25.47

25.47

25.42
25.35
25.35
25.24

24.93
24.90
24.47
24.44

24.40

24.31
24.28
24.24

24.14

24.13

23.97
23.96

23.84

23.27
23.25
23.17

23.16

23.05

23.02

22.96

22.93
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Rang Name Jg. Verein Kt  Disz. 1 Disz. 2 Disz. 3 Total Ausz. Bem.
Rang Nom né(e) Société Ct Disc. 1 Disc. 2 Disc. 3 Total Dist. Rem.
66  Abbadessa Silvan 1995 Regensdorf TV STV TV ZH SP/SA:8.50 (8.50) UH:0:48.37 (8.27) 80:0:11.74 (6.12)  22.89
67  Schwarz Dominique-lvo 1991 Rumlang STV Aktive ZH BB:32.00 (6.88) STS/JP: 6.34 (6.34) 80:0:10.13 (9.34) 22.56
68  Schmid Tino 1992 Diirnten TV STV Aktive ZH UH:0:51.32(7.78) STS/P:7.41 (7.41) 80:0:11.15(7.30)  22.49
69  Fischer Manuel 1987 Diirnten TV STV Aktive ZH UH:0:42.36 (9.27) STS/JP:6.21 (6.21) 80:0:11.31 (6.98) 22.46
70  Luchinger Andreas 1989 Watt Turnverein Aktive ZH KUG/LP: 10.25 (7.17) UH: 0:54.82 (7.20) STH/LevP: 28.00 21.97
(7.60)
71 Frei Kevin 1995 Zirich Altstetten STV Aktive ~ ZH  SP/SA:8.15(8.15)  800: 2:45.99 (5.75)  UH: 0:50.96 (7.84) 21.74
72 Kaiser Laurent 1987 Zirich Altstetten STV Aktive  ZH  BB: 28.00 (6.38) BO/S0O:9.30 (9.30) STS/JP:5.85(5.85) 21.53
73 Napflin Joel 1988 Oberhofen-lllihausen STV TG  KUG/LP: 11.56 (8.04) UH: 0:50.26 (7.96)  STH/LevP: 17.00 21.40
Aktive (5.40)
74 Nager Dominik 1998 Obfelden TV + DR Mixed ZH BB:47.00 (8.75) STS/JP:5.29 (5.29) 80:0:11.13 (7.34) 21.38
75  Miller Pascal 1999 Obfelden TV + DR Mixed ZH BB:27.00 (6.25) STS/JP: 5.75 (5.75) 80:0:10.17 (9.26) 21.26
76  Natale Valerio 1997 Obfelden TV + DR Mixed ZH BB:41.00 (8.00) STS/JP:5.34 (5.34) 80:0:11.03 (7.54) 20.88
77  Zihlmann Patrick 1984 Mérwil TV Aktive TG UH:1:00.07 (6.32) BA/BP:9.60 (9.60)  80: 0:12.60 (4.40) 20.32
78  Kuhn Sandro 1981 Bettwiesen TV Aktive TG SP/SA:7.50 (7.50) BB:37.00 (7.50) STH/LevP: 16.00 20.20
(5.20)
79  Eng Renato 1992 Diirnten TV STV Aktive ZH  KUG/LP: 11.07 (7.71) UH: 0:48.64 (8.23)  STH/LevP: 11.00 20.14
(4.20)
80  Hodel Ivan 1997 Obfelden TV + DR Mixed ZH KUGI/LP:9.25 (6.50) BB: 35.00 (7.25) STS/JP:5.74 (5.74) 19.49
81 Krebser Martin 1994 Salmsach STV Aktive TG UH:0:52.06 (7.66)  STS/JP:5.20 (5.20) 80:0:11.58 (6.44) 19.30
82  Schenk Marc 1985 Watt Turnverein Aktive ZH KUG/LP:9.37 (6.58) UH:0:48.64 (8.23)  STH/LevP: 12.00 19.21
(4.40)
83  Merkt Sandro 1995 Hiintwangen TV Aktive ZH WE/SL:4.24 (6.28) UH:0:46.90 (8.52) STS/JP:3.95(3.95) 18.75
84  Frick Jérome 1993 Steckborn TV Aktive TG SP/SA:6.30 (6.30) KUG/LP:9.30 (6.53) UH: 1:09.15 (4.81) 17.64
85  Vogel Tobias 1999 Obfelden TV + DR Mixed ZH BB:29.00 (6.50) STS/JP: 3.76 (3.76) 80: 0:11.36 (6.88) 17.14
86  Frick Adrian 2001 Obfelden TV + DR Mixed ZH KUGI/LP: 8.43 (5.95) BB: 33.00 (7.00) STS/JP: 3.48 (3.48) 16.43
87  Nessensohn Kay 1991 Oberhofen-lllihausen STV TG 800:2:41.89 (6.26) UH:1:05.80 (5.37)  STH/LevP: 12.00 16.03
Aktive (4.40)
88 Intrass Fabio 1999 Obfelden TV + DR Mixed ZH KUGI/LP: 8.28 (5.85) BB:27.00 (6.25) STS/JP:3.79 (3.79) 15.89
89  Wydler Ronny 1998 Obfelden TV + DR Mixed ZH KUGI/LP: 5.64 (4.09) BB:28.00 (6.38) STS/JP: 3.45 (3.45) 13.92
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